
Výsledky "Běh na Bílou horu 2022" - absolutně
15. 6. 2022, počasí, +25 st.C, slunečno

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 33 Kvita Jiří CK Frenštát p. R. 1987 35 A 09:27,0
2 20 Vinklárek Milan AKEZ Kopřivnice 1988 34 A 09:51,0
3 28 Valentík Tomáš Nový Jičín 1987 35 A 10:01,0
4 25 Škapa Marek MK Seitl Ostrava 1971 51 C 10:10,0
5 19 Škoda Kristián CK Frenštát p. R. 1990 32 A 10:25,0
32 21 Bublík Libor Bordovice 1986 36 A 10:26,0
7 41 Mikala David AKEZ Kopřivnice 1982 40 B 10:38,0
8 26 Olajoš Dušan KPNP Rybí 1975 47 B 10:46,0
9 31 Hanke David AKEZ Kopřivnice 1971 51 C 10:53,0
10 34 Melnar Alois Libhošť 1994 28 A 11:00,0
11 17 Šindelek Dan MK Seitl Ostrava 1965 57 C 11:10,0
12 42 Raška Radek AK EZ Kopřivnice 1976 46 B 11:13,0
13 24 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 38 F 11:15,0
14 18 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 35 A 11:16,0
15 32 Pospíšil Petr TJ Sokol Opava 1979 43 B 11:20,0
16 30 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 62 D 11:33,0
17 39 Hanko Veronika Veřovice 1990 32 F 11:43,0
18 37 Dresler Radek Kopřivnice 1986 36 A 11:44,0
19 16 Baláž Roman Extreme team Frenštát 1965 57 C 11:50,0
20 43 Polášek Petr Trnávka Arrows 1976 46 B 11:55,0
21 35 Pivoňka Martin Pravou nohou vpřed ! 2003 19 A 12:05,0
22 9 Marcinčák Braňo Rozběháme Nový Jičín 1976 46 B 12:10,0
23 23 Kozubík Jiří AK EZ Kopřivnice 1988 34 A 12:12,0
24 6 Otevřelová Kristýna Liga 100 Olomouc 1987 35 F 12:13,0
25 13 Zahálka Jiří Canicross Beskydy 1986 36 A 12:20,0
26 36 Sobek David Rozběháme Nový Jičín 1986 36 A 12:23,0
27 10 Droždiak Radim Fryčovice 1990 32 A 12:26,0
28 7 Krausová Darina AK EZ Kopřivnice 1974 48 G 12:31,0
29 40 Mazáčová Martina BK Příbor 1977 45 G 12:55,0
30 12 Bílek Pavel Rožnov p. R. 1970 52 C 12:57,0
31 44 Polášková Katka AK EZ Kopřivnice 1977 45 G 13:06,0
6 22 Bublíková Dominika Bordovice 1989 33 F 13:16,0
33 38 Slíva Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 51 C 13:17,0
34 5 Štefek Jiří AK EZ Kopřivnice 1965 57 C 13:24,0
35 29 Zátopek Jiří AK EZ Kopřivnice 1960 62 D 13:30,0
36 11 Kahánek Petr Pohoda team Kopřivnice 1962 60 D 13:36,0
37 8 Pivoňková Aneta SP Laguna NJ 1991 31 F 13:41,0
38 27 Agnan Pavla Nový Jičín 1980 42 G 13:51,0
39 1 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 69 D 14:07,0
40 2 Kvita Josef AKEZ Kopřivnice 1951 71 E 14:20,0
41 14 Bažanowski Rostislav Bezva běh 1965 57 C 14:34,0
42 3 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 61 D 14:56,0
43 4 Drhová Marie SK ZaFaR Frenštát p. R. 1970 52 H 15:38,0
44 15 Kijanicová Marika Frenštát p. R. 1992 30 F 16:44,0



Výsledky "Běh na Bílou horu 2022" - kategorie
15. 6. 2022, počasí, +25 st.C, slunečno

Muži A 19 - 39 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 33 Kvita Jiří CK Frenštát p. R. 1987 35 A 09:27,0
2 20 Vinklárek Milan AKEZ Kopřivnice 1988 34 A 09:51,0
3 28 Valentík Tomáš Nový Jičín 1987 35 A 10:01,0
4 19 Škoda Kristián CK Frenštát p. R. 1990 32 A 10:25,0
5 21 Bublík Libor Bordovice 1986 36 A 10:26,0
6 34 Melnar Alois Libhošť 1994 28 A 11:00,0
7 18 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 35 A 11:16,0
8 37 Dresler Radek Kopřivnice 1986 36 A 11:44,0
9 35 Pivoňka Martin Pravou nohou vpřed ! 2003 19 A 12:05,0
10 23 Kozubík Jiří AK EZ Kopřivnice 1988 34 A 12:12,0
11 13 Zahálka Jiří Canicross Beskydy 1986 36 A 12:20,0
12 36 Sobek David Rozběháme Nový Jičín 1986 36 A 12:23,0
13 10 Droždiak Radim Fryčovice 1990 32 A 12:26,0

Muži B 40 - 49 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 41 Mikala David AKEZ Kopřivnice 1982 40 B 10:38,0
2 26 Olajoš Dušan KPNP Rybí 1975 47 B 10:46,0
3 42 Raška Radek AK EZ Kopřivnice 1976 46 B 11:13,0
4 32 Pospíšil Petr TJ Sokol Opava 1979 43 B 11:20,0
5 43 Polášek Petr Trnávka Arrows 1976 46 B 11:55,0
6 9 Marcinčák Braňo Rozběháme Nový Jičín 1976 46 B 12:10,0

Muži C 50 - 59 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 25 Škapa Marek MK Seitl Ostrava 1971 51 C 10:10,0
2 31 Hanke David AKEZ Kopřivnice 1971 51 C 10:53,0
3 17 Šindelek Dan MK Seitl Ostrava 1965 57 C 11:10,0
4 16 Baláž Roman Extreme team Frenštát 1965 57 C 11:50,0
5 12 Bílek Pavel Rožnov p. R. 1970 52 C 12:57,0
6 38 Slíva Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 51 C 13:17,0
7 5 Štefek Jiří AK EZ Kopřivnice 1965 57 C 13:24,0
8 14 Bažanowski Rostislav Bezva běh 1965 57 C 14:34,0

Muži D nad 60 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 30 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 62 D 11:33,0
2 29 Zátopek Jiří AK EZ Kopřivnice 1960 62 D 13:30,0
3 11 Kahánek Petr Pohoda team Kopřivnice 1962 60 D 13:36,0
4 1 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 69 D 14:07,0
5 3 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 61 D 14:56,0

Muži E nad 70 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 2 Kvita Josef AKEZ Kopřivnice 1951 71 E 14:20,0

Ženy F 19 - 39 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 24 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 38 F 11:15,0
2 39 Hanko Veronika Veřovice 1990 32 F 11:43,0
3 6 Otevřelová Kristýna Liga 100 Olomouc 1987 35 F 12:13,0



4 22 Bublíková Dominika Bordovice 1989 33 F 13:16,0
5 8 Pivoňková Aneta SP Laguna NJ 1991 31 F 13:41,0
6 15 Kijanicová Marika Frenštát p. R. 1992 30 F 16:44,0

Ženy G 40 - 49 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 7 Krausová Darina AK EZ Kopřivnice 1974 48 G 12:31,0
2 40 Mazáčová Martina BK Příbor 1977 45 G 12:55,0
3 44 Polášková Katka AK EZ Kopřivnice 1977 45 G 13:06,0
4 27 Agnan Pavla Nový Jičín 1980 42 G 13:51,0

Ženy H nad 50 let

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Ročník Věk Kategorie Čas

1 4 Drhová Marie SK ZaFaR Frenštát p. R. 1970 52 H 15:38,0


